
6. Munich O-Cup So 10.07.2022 20:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 Bahn A  (37)  4.5 km   18 P
 1(142)  2(122)  3(123)  4(124)  5(125)  6(126)  7(127)  8(128)  9(129)  10(130)  11(131)  12(132)  13(133)  14(128)

 15(134)  16(135)  17(136)  18(137)  Z

 1  8  Paul Lützkendorf  25:57  1:31  3:04  5:35  7:43  8:58  10:13  11:36  13:52  15:03  16:00  16:54  18:14  19:10  20:25
 Lützkendorf_OL  1:31  1:33  2:31  2:08  1:15  1:15  1:23  2:16  1:11  0:57  0:54  1:20  0:56  1:15

 22:01  23:07  24:04  25:23  25:57
 1:36  1:06  0:57  1:19  0:34

 2  55  Alexander Hergert  29:15  1:57  3:33  6:26  8:35  10:24  11:53  13:16  15:59  17:08  18:07  18:59  20:24  21:14  22:35
 OLV Landshut  1:57  1:36  2:53  2:09  1:49  1:29  1:23  2:43  1:09  0:59  0:52  1:25  0:50  1:21

 24:09  25:37  26:50  28:22  29:15
 1:34  1:28  1:13  1:32  0:53

 3  38  Teodor Yordanov  29:22  1:39  3:37  6:14  8:15  9:38  10:55  12:17  14:23  15:52  16:57  17:58  20:09  21:29  22:57
 OC München  1:39  1:58  2:37  2:01  1:23  1:17  1:22  2:06  1:29  1:05  1:01  2:11  1:20  1:28

 24:56  26:08  27:15  28:34  29:22
 1:59  1:12  1:07  1:19  0:48

 4  23  Jakob Oechler  34:01  1:51  3:35  6:25  8:53  10:30  12:09  14:56  17:18  18:55  20:08  21:20  23:49  25:23  27:04
 - ohne Verein -  1:51  1:44  2:50  2:28  1:37  1:39  2:47  2:22  1:37  1:13  1:12  2:29  1:34  1:41

 28:56  30:15  31:44  33:10  34:01
 1:52  1:19  1:29  1:26  0:51

 5  27  Ole Baath  34:43  2:02  3:37  6:17  8:23  9:58  11:11  12:39  15:03  16:57  18:09  19:05  20:43  22:58  24:44
 TSV Jetzendorf  2:02  1:35  2:40  2:06  1:35  1:13  1:28  2:24  1:54  1:12  0:56  1:38  2:15  1:46

 29:27  30:50  32:15  33:58  34:43
 4:43  1:23  1:25  1:43  0:45

 6  31  Maxime Flandrin  35:34  2:07  3:48  7:32  9:41  11:38  13:36  14:59  17:47  19:22  20:53  22:03  23:39  26:59  28:54
 OC München  2:07  1:41  3:44  2:09  1:57  1:58  1:23  2:48  1:35  1:31  1:10  1:36  3:20  1:55

 30:47  32:08  33:16  34:46  35:34
 1:53  1:21  1:08  1:30  0:48

 7  17  Oleksandra Parkhomenko 35:35  2:01  3:52  6:55  9:24  11:25  13:04  14:50  17:36  19:23  20:47  21:58  23:30  25:22  27:30
 OLV Landshut  2:01  1:51  3:03  2:29  2:01  1:39  1:46  2:46  1:47  1:24  1:11  1:32  1:52  2:08

 29:39  31:08  32:35  34:11  35:35
 2:09  1:29  1:27  1:36  1:24

 8  30  Lisa Müller  35:59  3:21  5:17  8:23  10:45  12:31  14:06  15:40  18:32  20:09  21:22  22:28  24:07  26:30  28:23
 USV Jena  3:21  1:56  3:06  2:22  1:46  1:35  1:34  2:52  1:37  1:13  1:06  1:39  2:23  1:53

 30:19  31:50  33:09  34:50  35:59
 1:56  1:31  1:19  1:41  1:09

 9  39  Franz Bernt  37:46  1:54  3:34  6:23  8:28  10:10  13:31  15:00  18:49  20:35  21:56  23:21  25:06  27:56  29:47
 OC München  1:54  1:40  2:49  2:05  1:42  3:21  1:29  3:49  1:46  1:21  1:25  1:45  2:50  1:51

 31:42  33:07  34:57  36:39  37:46
 1:55  1:25  1:50  1:42  1:07

 10  47  Anna Enborg  37:47  2:16  4:13  7:31  10:22  12:21  15:12  16:59  19:39  21:26  22:51  24:10  25:54  27:30  29:32
 OC München  2:16  1:57  3:18  2:51  1:59  2:51  1:47  2:40  1:47  1:25  1:19  1:44  1:36  2:02

 31:45  33:22  35:06  36:51  37:47
 2:13  1:37  1:44  1:45  0:56

 11  1  Arist Kozhevnikov  38:52  2:37  4:08  6:56  9:37  11:38  13:12  14:36  17:55  19:38  20:52  21:48  23:16  29:11  30:59
 OC München  2:37  1:31  2:48  2:41  2:01  1:34  1:24  3:19  1:43  1:14  0:56  1:28  5:55  1:48

 33:00  34:33  36:26  38:10  38:52
 2:01  1:33  1:53  1:44  0:42

 12  40  Vitalii Iarko  39:17  3:09  5:14  7:54  10:06  11:59  13:27  14:52  17:48  19:23  20:37  21:47  23:36  27:58  30:03
 - ohne Verein -  3:09  2:05  2:40  2:12  1:53  1:28  1:25  2:56  1:35  1:14  1:10  1:49  4:22  2:05

 32:19  33:43  36:52  38:31  39:17
 2:16  1:24  3:09  1:39  0:46

 13  24  Tobias Danninger  40:37  2:01  3:56  6:54  9:22  11:29  13:23  14:59  17:48  19:42  20:57  22:20  23:59  28:28  30:24
 OC München  2:01  1:55  2:58  2:28  2:07  1:54  1:36  2:49  1:54  1:15  1:23  1:39  4:29  1:56

 34:22  36:11  37:44  39:30  40:37
 3:58  1:49  1:33  1:46  1:07

 14  48  Peter Weinig  41:10  2:30  4:17  7:38  10:33  12:12  13:48  15:34  18:39  21:15  22:47  24:01  26:00  29:12  31:20
 OC München  2:30  1:47  3:21  2:55  1:39  1:36  1:46  3:05  2:36  1:32  1:14  1:59  3:12  2:08

 33:56  35:32  37:05  40:13  41:10
 2:36  1:36  1:33  3:08  0:57

 15  46  Sergei Golenev  44:45  1:51  3:36  6:41  10:58  13:54  15:20  17:02  19:51  21:31  22:49  24:16  27:20  33:04  35:35
 Butovo Wolves  1:51  1:45  3:05  4:17  2:56  1:26  1:42  2:49  1:40  1:18  1:27  3:04  5:44  2:31

 37:47  39:17  40:44  43:37  44:45
 2:12  1:30  1:27  2:53  1:08

 16  25  Bastian Danninger  45:12  2:50  5:46  10:07  13:18  15:34  17:49  19:35  23:07  25:25  27:09  29:04  31:19  33:39  36:09
 OC München  2:50  2:56  4:21  3:11  2:16  2:15  1:46  3:32  2:18  1:44  1:55  2:15  2:20  2:30

 38:51  40:46  42:21  44:05  45:12
 2:42  1:55  1:35  1:44  1:07

 17  4  Katrin Lorenz-Baath  45:22  3:28  5:38  9:20  12:11  14:28  17:27  19:12  22:16  24:25  25:54  27:22  29:02  32:57  35:31
 TSV Jetzendorf  3:28  2:10  3:42  2:51  2:17  2:59  1:45  3:04  2:09  1:29  1:28  1:40  3:55  2:34

 38:54  40:41  42:06  43:59  45:22
 3:23  1:47  1:25  1:53  1:23

 18  32  Blandine Ehrl  46:16  2:07  4:04  7:50  11:01  13:00  16:24  18:21  21:09  23:02  24:37  26:03  27:53  31:54  34:02
 OC München  2:07  1:57  3:46  3:11  1:59  3:24  1:57  2:48  1:53  1:35  1:26  1:50  4:01  2:08

 40:24  42:06  43:34  45:20  46:16
 6:22  1:42  1:28  1:46  0:56

 19  42  Roger Ebert  46:24  2:18  4:34  8:10  11:24  13:18  15:44  17:50  21:18  23:29  25:21  27:06  29:39  34:12  36:54
 TSV Jetzendorf  2:18  2:16  3:36  3:14  1:54  2:26  2:06  3:28  2:11  1:52  1:45  2:33  4:33  2:42

 39:34  41:23  43:11  45:16  46:24
 2:40  1:49  1:48  2:05  1:08

 20  9  Vincent Janiak  46:31  3:34  5:33  9:02  11:43  13:47  15:27  17:24  20:10  21:46  23:21  26:33  28:36  35:27  37:25
 ZHS  3:34  1:59  3:29  2:41  2:04  1:40  1:57  2:46  1:36  1:35  3:12  2:03  6:51  1:58

 39:50  41:42  43:29  45:23  46:31
 2:25  1:52  1:47  1:54  1:08

 21  18  Galyna Petrenko  52:15  3:04  6:00  10:50  16:03  18:35  21:34  24:07  28:06  30:35  32:23  34:02  36:18  39:15  42:13
 OLV Landshut  3:04  2:56  4:50  5:13  2:32  2:59  2:33  3:59  2:29  1:48  1:39  2:16  2:57  2:58

 45:08  47:24  49:00  51:02  52:15
 2:55  2:16  1:36  2:02  1:13

 22  16  Johannes Küchle  53:05  2:56  5:10  8:59  12:17  14:59  17:14  19:17  22:17  23:53  25:27  27:14  29:02  37:03  43:44
 ZHS  2:56  2:14  3:49  3:18  2:42  2:15  2:03  3:00  1:36  1:34  1:47  1:48  8:01  6:41

 46:17  48:17  49:52  51:44  53:05
 2:33  2:00  1:35  1:52  1:21



6. Munich O-Cup So 10.07.2022 20:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 Bahn A  (37)  4.5 km   18 P  (Forts.)

 1(142)  2(122)  3(123)  4(124)  5(125)  6(126)  7(127)  8(128)  9(129)  10(130)  11(131)  12(132)  13(133)  14(128)
 15(134)  16(135)  17(136)  18(137)  Z

 23  52  Inessa Cherniavsky  55:02  3:15  7:42  12:17  15:23  18:08  21:20  23:36  27:21  29:30  31:22  33:44  36:13  40:02  43:02
 OC München  3:15  4:27  4:35  3:06  2:45  3:12  2:16  3:45  2:09  1:52  2:22  2:29  3:49  3:00

 47:08  49:09  50:59  53:27  55:02
 4:06  2:01  1:50  2:28  1:35

 24  26  Alexandra Danninger  56:31  3:20  5:56  10:04  14:20  17:09  20:24  23:16  26:56  29:39  31:49  34:47  37:49  40:16  43:08
 OC München  3:20  2:36  4:08  4:16  2:49  3:15  2:52  3:40  2:43  2:10  2:58  3:02  2:27  2:52

 46:17  48:58  51:23  54:58  56:31
 3:09  2:41  2:25  3:35  1:33

 25  44  Josephine Ebert  56:47  4:20  6:22  10:00  13:13  16:46  19:10  21:48  25:47  28:09  30:23  33:18  36:24  42:35  45:25
 TSV Jetzendorf  4:20  2:02  3:38  3:13  3:33  2:24  2:38  3:59  2:22  2:14  2:55  3:06  6:11  2:50

 47:56  50:06  52:42  55:43  56:47
 2:31  2:10  2:36  3:01  1:04

 26  41  Olga Manoilova  58:18  4:17  7:31  11:48  15:30  18:15  20:39  23:31  27:05  30:48  32:59  34:48  37:59  42:05  44:37
 OC München  4:17  3:14  4:17  3:42  2:45  2:24  2:52  3:34  3:43  2:11  1:49  3:11  4:06  2:32

 49:10  51:03  53:13  57:16  58:18
 4:33  1:53  2:10  4:03  1:02

 27  6  Bernhard Potschka  58:47  3:20  6:52  10:43  13:30  22:25  27:44  30:57  34:45  36:54  38:30  40:16  42:53  45:24  48:43
 - ohne Verein -  3:20  3:32  3:51  2:47  8:55  5:19  3:13  3:48  2:09  1:36  1:46  2:37  2:31  3:19

 51:07  53:15  0.00  0.00  58:47  29:12  32:05  34:08  36:52  41:26  43:00  44:58  48:30
 2:24  2:08  5:32  *127  *126  *122  *121  *43  *119  *116  *143

 51:43  53:57  55:49  58:58  1:04:07  1:06:19
 *125  *138  *124  *137  *123  *115

 28  5  Fina Baath  1:00:25  3:38  6:26  11:01  16:03  19:08  21:27  23:55  28:07  30:13  32:18  33:58  36:24  41:05  43:38
 TSV Jetzendorf  3:38  2:48  4:35  5:02  3:05  2:19  2:28  4:12  2:06  2:05  1:40  2:26  4:41  2:33

 52:03  54:50  56:56  59:24  1:00:25
 8:25  2:47  2:06  2:28  1:01

 29  10  Rainer Stoffel  1:04:17  3:56  5:57  9:51  12:45  15:32  25:52  28:08  31:57  34:34  36:31  39:07  41:56  45:17  47:57
 - ohne Verein -  3:56  2:01  3:54  2:54  2:47  10:20  2:16  3:49  2:37  1:57  2:36  2:49  3:21  2:40

 50:49  53:20  55:33  1:03:10  1:04:17
 2:52  2:31  2:13  7:37  1:07

 30  3  Peter Fischer  1:04:53  4:27  7:12  11:43  16:07  19:56  23:29  26:27  31:24  34:22  37:05  39:42  42:55  47:50  51:34
 OC München  4:27  2:45  4:31  4:24  3:49  3:33  2:58  4:57  2:58  2:43  2:37  3:13  4:55  3:44

 55:10  58:36  1:00:42  1:03:09  1:04:53
 3:36  3:26  2:06  2:27  1:44

 31  21  Sameer Kumar  1:24:45  9:14  12:36  17:33  21:46  25:50  29:02  32:56  38:46  41:32  43:54  47:21  50:44  1:07:11  1:11:19
 - ohne Verein -  9:14  3:22  4:57  4:13  4:04  3:12  3:54  5:50  2:46  2:22  3:27  3:23  16:27  4:08

 1:15:17  1:18:09  1:20:40  1:23:39  1:24:45
 3:58  2:52  2:31  2:59  1:06

 32  37  Eleanor Arpin  1:24:55  9:22  12:43  17:43  21:56  25:53  29:20  33:03  38:53  41:39  44:03  47:14  50:39  1:07:02  1:11:25
 - ohne Verein -  9:22  3:21  5:00  4:13  3:57  3:27  3:43  5:50  2:46  2:24  3:11  3:25  16:23  4:23

 1:15:16  1:18:24  1:20:31  1:23:44  1:24:55
 3:51  3:08  2:07  3:13  1:11

 14  Mariia Naumenko  Fehlst  -----  -----  -----  2:40:44  -----  -----  -----  -----  -----  3:21:19  -----  -----  -----  -----
 - ohne Verein -  2:40:44  40:35

 -----  -----  -----  -----  3:21:49  2:02:49  2:19:16
 0:30  *45  *113

 19  Baptiste Verneuil  Fehlst  2:25  5:07  7:55  9:59  12:19  14:25  16:08  18:58  20:41  23:07  25:06  27:40  -----  34:54
 - ohne Verein -  2:25  2:42  2:48  2:04  2:20  2:06  1:43  2:50  1:43  2:26  1:59  2:34  7:14

 38:03  39:39  41:20  43:06  43:57
 3:09  1:36  1:41  1:46  0:51

 20  Julia Seifert  Fehlst  3:18  6:22  10:13  13:16  51:15  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----
 - ohne Verein -  3:18  3:04  3:51  3:03  37:59

 -----  -----  -----  -----  52:47  2:14  16:21  19:15  21:17  23:10  28:29  34:05  36:46
 1:32  *137  *127  *129  *128  *130  *131  *132  *133

 41:18  43:17  44:39  46:10
 *134  *135  *126  *136

 33  Marie Rohracker  Fehlst  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----
 OC München

 -----  -----  -----  -----

 49  Jack Hay  ZeitÜb  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----
 OC München

 -----  -----  -----  -----

 Bahn B  (8)  3.0 km   13 P
 1(138)  2(125)  3(124)  4(127)  5(135)  6(128)  7(129)  8(130)  9(131)  10(132)  11(133)  12(134)  13(136)  Z

 1  29  Thorsten Rohracker  41:03  2:43  4:37  7:58  9:31  12:24  13:50  15:49  17:36  21:26  23:39  31:21  33:46  39:45  41:03
 - ohne Verein -  2:43  1:54  3:21  1:33  2:53  1:26  1:59  1:47  3:50  2:13  7:42  2:25  5:59  1:18

 2  45  James Ebert  43:32  2:08  5:20  9:08  11:45  16:11  18:22  21:55  24:07  26:26  29:28  33:14  38:37  41:57  43:32
 TSV Jetzendorf  2:08  3:12  3:48  2:37  4:26  2:11  3:33  2:12  2:19  3:02  3:46  5:23  3:20  1:35

 3  11  Peter Freitag  48:34  2:39  6:20  10:43  12:52  16:35  18:26  21:53  24:30  27:51  31:09  35:17  42:18  45:05  48:34
 DARC Oberbayern  2:39  3:41  4:23  2:09  3:43  1:51  3:27  2:37  3:21  3:18  4:08  7:01  2:47  3:29

 4  34  Zvonimir Mirkovic  53:28  2:30  6:30  9:27  12:00  17:49  19:33  22:36  27:05  30:35  35:29  39:29  44:23  50:30  53:28
 OC München  2:30  4:00  2:57  2:33  5:49  1:44  3:03  4:29  3:30  4:54  4:00  4:54  6:07  2:58

 5  12  Iris Freitag  1:04:03  5:23  9:39  14:04  18:05  27:11  30:32  36:28  40:44  45:33  49:28  53:20  58:21  1:01:22  1:04:03
 DARC Oberbayern  5:23  4:16  4:25  4:01  9:06  3:21  5:56  4:16  4:49  3:55  3:52  5:01  3:01  2:41

 6  13  Sofia Naumenko  1:07:56  7:11  12:21  18:30  21:03  25:32  27:22  30:50  34:00  40:21  44:15  51:41  57:29  1:05:58  1:07:56
 - ohne Verein -  7:11  5:10  6:09  2:33  4:29  1:50  3:28  3:10  6:21  3:54  7:26  5:48  8:29  1:58

 56  Alexander Wanke  15:48  18:28  21:26  24:00  41:42  44:37  50:10  58:15  1:05:53  1:15:01  1:23:11  1:32:33  1:40:48
 - ohne Verein -  15:48  2:40  2:58  2:34  17:42  2:55  5:33  8:05  7:38  9:08  8:10  9:22  8:15

 53  Sofia Wanke  Fehlst  -----  26:44  -----  37:38  1:31:12  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  1:35:04  1:40:04
 - ohne Verein -  26:44  10:54  53:34  3:52  5:00

 6:11  11:49  17:43  22:41  33:57  45:03  49:13  52:46  59:06  1:03:30  1:11:57  1:22:49  1:28:17
 *142  *122  *123  *124  *126  *128  *129  *130  *131  *132  *133  *128  *134

 1:38:35
 *137



6. Munich O-Cup So 10.07.2022 20:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 Bahn C  (9)  1.0 km   6 P
 1(139)  2(122)  3(138)  4(140)  5(137)  6(141)  Z

 1  36  Hrvoje Mirkovic  11:56  1:07  3:26  6:11  7:53  9:28  11:12  11:56
 OC München  1:07  2:19  2:45  1:42  1:35  1:44  0:44

 2  35  Marijan Mirkovic  13:27  1:41  4:05  6:35  8:08  11:14  12:41  13:27
 OC München  1:41  2:24  2:30  1:33  3:06  1:27  0:46

 3  7  Emma Viskupova  16:01  1:27  5:10  8:56  10:52  12:35  15:05  16:01
 Slavia ZU Zilina  1:27  3:43  3:46  1:56  1:43  2:30  0:56

 4  43  Nora Ebert  16:50  1:48  4:57  8:36  10:57  12:51  16:04  16:50
 TSV Jetzendorf  1:48  3:09  3:39  2:21  1:54  3:13  0:46

 5  54  Petr Chuprov  17:06  1:50  5:52  10:32  12:15  14:20  16:17  17:06
 - ohne Verein -  1:50  4:02  4:40  1:43  2:05  1:57  0:49

 6  51  Daniel Cherniavsky  20:05  1:27  4:43  8:14  11:06  14:01  18:36  20:05
 OC München  1:27  3:16  3:31  2:52  2:55  4:35  1:29

 7  2  Alexander Kozhevnikov 23:41  1:41  7:07  14:14  16:49  18:33  22:51  23:41
 OC München  1:41  5:26  7:07  2:35  1:44  4:18  0:50

 8  28  Mislav Mirkovic  50:21  -----  -----  2:22  -----  -----  -----  50:21  6:23  9:24  11:34  15:48  26:24  29:00
 - ohne Verein -  2:22  47:59  *125  *124  *127  *135  *128  *129

 32:38  34:33  37:25  40:36  43:38  48:54
 *130  *131  *132  *133  *134  *136

 15  Constanze Potschka  ZeitÜb  -----  -----  -----  -----  -----  -----
 - ohne Verein -


